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COMUNICATO UFFICIALE N. 133/AA 

 

 Vista la comunicazione della Procura Federale relativa al provvedimento di conclusione 

delle indagini di cui al procedimento n. 861 pf 21-22 adottato nei confronti del Sig. Giorgio 

Gaetano GAROFALO, avente ad oggetto la seguente condotta: 

 

GIORGIO GAETANO GAROFALO, all’epoca dei fatti calciatore tesserato per 

la ASD Montescaglioso calcio, per la stagione sportiva 2021/2022, in violazione 

dell’art. 4 comma 1 del Codice di Giustizia Sportiva, in relazione all’art. 43 

commi 1, 2 e 3 delle N.O.I.F., per aver svolto attività agonistica per la predetta 

società pur non essendosi sottoposto all’accertamento dell’idoneità prevista dal 

D.M. del 18/02/1982, in particolare per non aver ripetuto la predetta visita 

medica di idoneità alla pratica sportiva nel periodo compreso tra il 5 ottobre 

2021 (I giorno successivo alla scadenza della vecchia certificazione medica 

valida) ed il 22 novembre 2021 (avendo effettuato la visita medica di idoneità 

alla pratica sportiva solo il 23 novembre 2021);  

 

 vista la richiesta di applicazione della sanzione ex art. 126 del Codice di Giustizia Sportiva, 

formulata dal Sig. Giorgio Gaetano GAROFALO; 

 

 vista l’informazione trasmessa alla Procura Generale dello Sport; 

 

 vista la prestazione del consenso da parte della Procura Federale; 

 

 rilevato che il Presidente Federale non ha formulato osservazioni in ordine all’accordo 

raggiunto dalle parti relativo all’applicazione della sanzione di 2 (due) giornate di squalifica 

per il Sig. Giorgio Gaetano GAROFALO; 

 

 si rende noto l’accordo come sopra menzionato. 

 

PUBBLICATO IN ROMA IL 10 NOVEMBRE 2022 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Marco Brunelli 

  

IL PRESIDENTE 

Gabriele Gravina 
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